
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 6 

 
23 января 2015 г.            г. Курган 
 
 

О ротации в составе Палаты сельских поселений ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» 

 
 
На основании направленных в Ассоциацию решений собраний глав сельских 

поселений муниципальных районов Курганской области и в соответствии с п. 3.4 
Положения о Палате сельских поселений ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» Правление ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
Ввести в состав Палаты сельских поселений ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области» вновь избранных Глав 
муниципальных образований: 

 
Битюцких Владимира Александровича - Главу Частоозерского сельсовета 

Частоозерского района, 
Замятину Галину Александровну - Главу Северного сельсовета 

Каргапольского района, 
Манакову Ларису Алексеевну - Главу Введенского сельсовета Мишкинского 

района, 
Тарасова Игоря Васильевича - Главу Коноваловского сельсовета 

Макушинского района, 
Хомутова Юрия Михайловича - Главу Нижневского сельсовета Куртамышского 

района. 
 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


